

# CupOnline - FAQ

---

Här följer några vanligen förekomna frågorna kring CupOnline utan inbördes ordning.

**Fråga:** Hur gör jag för att sortera en tabell efter inbördes möten?

**Svar:** Med hjälp av dropdown-listerna längst ut till höger för varje lag på gruppssidan kan man sortera lagen som har samma kriterier(enligt inställningar under Cupdata)

**Fråga:** Kan man inte lägga in logotyper för annonsörerna?

**Svar:** I dagsläget kan man inte det.

**Fråga:** En gruppsspelsmatch syns inte under aktuell grupp.

**Svar:** En gruppsspelsmatch måste ha matchtypen "Gruppsspelsmatch" och en grupp vald.

**Fråga:** Hur sorteras tabellerna för varje grupp?

**Svar:** Under Cupdata ställer man in hur tabellerna skall sorteras. Cupdata finner man under Admin-länken som finns nere till höger på varje sida.  
Inbördes möten/Lottning sorteras manuellt med hjälp av vallisterna som finns för varje lag längst ute till höger i tabellerna på gruppssidorna.

**Fråga:** Hur skickar man inloggningsuppgifter till varje lag så att de kan skriva in sina lagdeltagare och tröj färger mm. ?

**Svar:** När man är inne på ett lag finns det en länk "Skicka användaruppgifter". Ange emailadressen till laget kontaktperson och klicka på knappen.  
Lagen kan administrera sitt lag fram till dagen då cupen börjar.

**Fråga:** Kan man "designa" informationssidan och nyheterna?

**Svar:** HTML-kod fungerar, dvs  
<b>fet</b>, <i>kursiv</i>, <u>understruken</u>, <a href="url">länk</a> mfl

**Fråga:** Hur knyter man lag till en grupp?

**Svar:** Man klickar på "Ändra grupp" och knyter de lag som skall tillhöra gruppen.

**Fråga:** Hur gör vi om vi INTE vill visa tabell och resultat för en åldersklass?

**Svar:** För varje åldersklass(Klass) kan man välja om tabell och resultat skall visas. Detta görs på "ändra klass"

**Fråga:** Varför står inte nummer med när man lägger till en matchhändelse(mål, utvisning)?

**Svar:** För att nummer ska visas och kunna användas måste laguppställning per match vara aktiverad. Se manualn.